
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291588 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízím Vám rodinný dům po částečné rekonstrukci o velikosti
4+1, nachází se v klidné části Teplic v obci Soběchleby nedaleko
nákupního centra Olympie. Dům je ideální pro rodiny hledající
pohodlné a prostorné bydlení. Velikou výhodou tohoto domu je
velká slunečná zahrada, která je perfektní pro relaxaci. Další
výhodou je nově zrekonstruovaná střecha která prošla celkovou
opravou.
Součástí nemovitosti jsou dvě prostorné garáže, které poskytují
dostatek místa pro vaše vozidla a další vybavení. Navíc je k
dispozici jedna velká dílna/garáž, která je ideální pro koníčky a
kutily, ať už se jedná o práci se dřevem, opravování automobilu
nebo jiné kreativní či profesní činnosti.
Dům nabízí příjemné bydlení s dostatkem prostoru pro celou
rodinu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás. V
případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo
prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

ID inzerátu ESO: 4291588
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 470 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 172 m2
Podlahová plocha: 172 m2
Plocha zahrady: 470 m2
Zastavěná plocha: 172 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Leona Lemonová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


